代理店
ROBO CYLINDER LINE UP CATALOG
ロボシリンダ総合カタログ2 0 0 6
h
tt
p
:/
/w

（P325） （P365）
（P355）
（注1）ERC2型式のI/Oタイプの記号です。
（P295）
（P305） （P305） （P305） （P335）（P305）
（P315） （P315） （P315） （P315） （P345）
※上記の仕様の数値は一機種で対応出来るものでなく、シリーズ機種中の最大スペックを記載していますのでご注意下さい。
前-13 ロボシリンダ　総合カタログ
シリーズ説明
h
tt
p
:/
/w
w
w
.i
a
i-
ro
b
o
t.
c
o
.j
p
/
製品シリーズ説明　ERC2／RCP2
E R C 2 se r i e s
内蔵コントローラ
可
搬
質
量
（kg）
0
0 100 200
最高速度（mm/sec）
300 400 500 600
2.5
55 水平可搬
可
搬
質
量
（kg）
0
0 100 200
最高速度（mm/sec）
300 400 500 600
0.5
10
25 垂直可搬
標
準
価
格
ストローク（mm）
40,000
50,000
60,000
30,000
50 300 600
ロッドタイプ
スライダタイプ
ERCシリーズは下グラフの斜線部の条件の範囲でご使用いただけます。
※下記グラフは目安ですので、各機種の正確な最高速度と可搬質量は、各ページの速度と可搬
質量の相関図でご確認下さい。
対応コントローラ
スペック 価格帯
1 コントローラ内蔵により配線の手間が減少
専用ケーブルをPLCとDC24V電源に接続すればすぐに動作出来ます。またシリアル専用タイプとゲートウェイユニットを使用す